Ligstoelen van hout

980 mm
1030 mm
1350 mm

420 mm
470 mm

Veiligheidsmarge
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Gegevensformaat:
47 x 135 cm

Zichtbaar gedeelte:
42 x 103 cm

Veiligheidsmarge:

25 mm

afstand van de tekst/informatie tot aan de
rand van het eindformaat: dit voorkomt dat
bij het schoonsnijden teveel wordt uitges-
neden.

Verklaring van de symbolen

Leesrichting
H—— Gegevensformaat

Beperkt zichtbaar deel

Let op:

Houd de snijmarge/afloop en de Geef achtergrondkleuren, afbe-
veiligheidsmarge zoals aangege-  eldingen of grafisch materiaal tot
ven aan. aan de rand van het gegevens-

formaat vorm.

Tijdens de productie kunnen Informatie over het gegevensfor-
door het snijden, stansen en maat/aanleverformaat vindt u
vouwen toleranties optreden. onder het menupunt Drukgege-

vens op www.onlineprinters.nl




